2025 年 3 月吉日

お得意先様 各位

久保田セメント工業株式会社

CB 製品仕様変更に関するお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、弊社製品ＣＢ(空洞コンクリートブロック)、ＳＢ(スマートブロック)のコーナー型の縦穴に

つきまして、従来は端部一ヶ所のみ貫通していましたが、今後は全空洞部貫通(全充填)タイプに形

状を随時変更させていただきます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

製 品 名 ： 厚み 100/120/150 ＣＢ・ＳＢ コーナー形

※ＳＢ10ｃｍ、15ｃｍにつきましては既に仕様変更品となります。

実施時期 ： 現行仕様の在庫がなくなり次第、順次新仕様に変更

【変更イメージ画像】

従来品 仕様変更品

[端部のみ貫通] [空洞部全貫通]

なお、ご不明点等ございましたら、各営業担当までお問合せください。